
  

 1

 
Č. j. MV-201320-106/VZ-2022 
 
         dle data el. podpisu 

 
Dodatek č. 1 

 

k „RÁMCOVÉ DOHODĚ   
na dodávky výpočetní techniky pro rok 2023“ 

Č. j.: MV-201320-80/VZ-2023 
uzavřené dne 24. srpna 2023 

 

Smluvní strany 

Centrální 
zadavatel 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34  
ID DS: 6bnaawp 

IČO: 00007064 
Bankovní spojení:

DIČ: CZ 00007064 
číslo účtu: 

Zastoupená:  
Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 
Tel.: fax: e-mail: 
 
Kontaktní osoba: 
I

  

(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
na straně jedné 
a 
 

Dodavatel 
č. 1 

Fadoma data spol. s r.o. 

Sídlo:  U Morávky 201/5, Olomouc, 772 00 
IČO:  45194416 DIČ: CZ45194416 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 oddíl :   C  Vložka :  3046 
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 ID DS: tw45n6s 
Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

Ing. Ivo Škola 
tel.: 

ve věcech technických 

Ing. Ivo Škola 

pro příjem a vyřizování objednávek 

Ing. Ivo Škola 

*MVCRX081NEUB* 
MVCRX081NEUB 
prvotní identifikátor 

 



  

 2

 
 

Dodavatel 
č. 2 

Mevra computers s.r.o. 

Sídlo:  Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 
IČO:  08949913 DIČ: CZ08949913 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 oddíl :   C  Vložka :  81414 
 Bankovní spojení: Číslo účtu:  

 ID DS: j99rf3d 
Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

Ing. Petrem Varechou, jednatelem 

ve věcech technických 

pro příjem a vyřizování objednávek 

 

 
 

Dodavatel 
č. 3 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Sídlo:  Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 
IČO:  25403435 DIČ: CZ25403435 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 oddíl :   C  Vložka :  15532 
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 
 ID DS: 6kz7ubk 
Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

Ing. František Moravec, jednatel, Ing. Petr Kocourek, jednatel 

ve věcech technických 

Ing. František Moravec 

pro příjem a vyřizování objednávek 

Ing. František Moravec 

 

Dodavatel 
č. 4 

YOUR SYSTEM spol. s r.o. 

Sídlo:  Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO:  00174939 DIČ: CZ00174939 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
 oddíl 
:   

C  Vložka 
: 

 72 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

 ID DS: 2j7cgj7 



  

 3

Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

RNDr. Jan Huspeka a Ing. Petr Fiala, jednatelé 

ve věcech technických 

pro příjem a vyřizování objednávek 

 
(dále jen „dodavatel“)  
na straně druhé 
 
 
      Preambule 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
dodatek č.1 k Rámcové dohodě, a to na základě žádostí pověřujících zadavatelů, 
kdy je potřeba přistoupit ke změně de minimis, dle §222 odst. 4 zákona 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek tak, aby byl zajištěn kontinuální centrální nákup 
výpočetní techniky pro resort Ministerstva vnitra do doby, než vzejde v platnost nová 
Rámcová dohoda pro roky 2025-2026. 
 
 

I. 
 

Změna Doby trvání rámcové dohody 
 
Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně, respektive prodloužení 
sjednané doby trvání Rámcové dohody, která byla stanovena v čl. 16 rámcová dohody 

„Doba trvání rámcové dohody“ na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti nebo do 
vyčerpání finančního limitu rámcové dohody, a to o 3 měsíce, počínaje dnem, který 
následuje po uplynuti původně sjednané doby účinnosti rámcové dohody, tj. od 

29.8.2024 s nově prodlouženou účinností do 29.11.2024.  

 

II. 

Změna finančního limitu rámcové dohody 
 

Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na navýšení finančního limitu rámcové 
dohody, a to o 3 490 000 Kč bez DPH, kdy nově odst. 2.1, článku 2 „Účel rámcové 
dohody“ zní: 
 

2.1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit dodávky VT v roce 2023 v souladu 

s potřebami veřejných zadavatelů rezortu MV, včetně dopravy do míst plnění 
VZ, a to až do výše předpokládaného finančního limitu 153 490 000 Kč bez 
DPH. 



  

 4

 
 

III. 

Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají dodatkem nedotčena. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.  

Tento dodatek rámcové dohody je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku rámcové dohody 
souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 5

Podpisy stran rámcové dohody 
 

Za centrálního zadavatele  
Dodavatel č. 3 
 
TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodavatel č. 4 
 
YOUR SYSTEM spol. s r.o. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Lenka Přibová 
ředitelka odboru veřejných zakázek 

 

 
Dodavatel č. 1 
 
Fadoma data spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodavatel č. 2 
 
Mevra computers s.r.o. 
 
 
 
 

 

Mgr. 
Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 
2024.08.13 
16:10:17 
+02'00'

Ing. Petr 
Varecha

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Varecha 
Datum: 
2024.08.15 
08:26:01 +02'00'

Ing. 
Ivo 
Škola

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ivo Škola 
Datum: 
2024.08.15 
18:16:30 
+02'00'

Ing. František 
Moravec

Digitálně podepsal Ing. 
František Moravec 
Datum: 2024.08.16 
14:30:12 +02'00'

Ing. Petr 
Kocourek

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Kocourek 
Datum: 2024.08.16 
14:30:51 +02'00'

RNDr. Jan 
Huspeka

Digitálně podepsal 
RNDr. Jan Huspeka 
Datum: 2024.08.20 
13:41:08 +02'00'

Ing. 
Petr 
Fiala

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Fiala 
Datum: 
2024.08.20 
16:57:43 +02'00'


